− 20/12/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial, logement, 
hangars) 12-14 Av. du Gal de Gaulle cadastré section AY 193, AY 194 propriété du Centre Hospitalier 
du Sud Seine et Marne vendu au prix total de 1 700 000,00 € (un million sept cent mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le terrain à bâtir situé 24, Route de la Grande 

Paroisse cadastré section AT 193 propriété de M. DA CRUZ ALMEIDA Luis vendu au prix total de 74 
800,00 € (soixante- quatorze mille huit cents euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 14, 
Chemin de la Promenade des Messieurs cadastré section AV 571 propriété des Consorts 
DEMIROGLU vendu au prix total de 240 000,00 € (Deux cent quarante mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le terrain situé 3, rue de la Maison Garnier cadastré 
section AD 797 propriété de la SCI ETOILE vendu au prix total de 50 000,00 € (cinquante mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartements) situé 14, Avenue 

de Surville cadastré section AS 317 propriété de la SCI JB vendu au prix total de 630 000,00 € (six 
cent trente mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 22, 

rue du Petit Vaugirard cadastré section AV 502 propriété de M. VERNEY Erice et Mme SALIN Anne-
Lorraine vendu au prix total de 375 000,00 € (troix cent soixante-quinze mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison d’habitation) situé 41, 
rue du Bâteau cadastré section AT 191 propriété de M. DA CRUZ ALMEIDA Luis vendu au prix total de 
240 000,00 € (deux cent quarante mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (immeuble de 18 logements) 

situé 15, rue du Châtelet cadastré section AX 43 propriété de la SCI RUE DU CHATELET vendu au 
prix total de 750 000,00 € (sept cent cinquante mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (3 greniers) situé 62-64 rue Jean 

Jaurès cadastré section AZ 252 (lots 35, 36, 37) propriété de Messieurs DAUB Jean-Marie et Jean-
Pierre vendu au prix total de 30 000,00 € (trente mille euros)

[...]

Jaurès cadastré section AZ 104 propriété de la SCI 235.GN1 vendu au prix total de 400 000,00 € 
(quatre cent mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (grange) situé 7, rue des 

Récollets cadastré section AZ 112, AZ 418 propriété de la SCI RUE JEAN JAURES vendu au prix total 
de 71 000,00 € (soixante et onze mille euros) 

− 04/01/2022 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce et appartements) 

situé 13, Place du Marché au Blé cadastré section AP 160, AP 159 (lots 15 à 29), AP 234, AP 236, AP 
544, AP 545, AP 546 (lot 190) propriété de la SCI ELEUTHERA vendu au prix total de 500 000,00 €